ZAPYTANIA DO PRZETARGU
„BUDOWA WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA SPORTOWEGO OGÓLNIE DOSTĘPNEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W POGRZEBIENIU”
Pytanie nr 1:

Czy Inwestor jest w posiadaniu badań geologicznych (zawierających przekroje gruntu)? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Projekt boiska nie przewiduje badań geologicznych.

Pytanie nr 2:

Kompletna dokumentacja geologiczna jest ważnym i niezbędnym elementem do prawidłowej wyceny zakresu prac. Czy inwestor przewiduje przedłużenie terminu składania ofert, o czas niezbędny do zapoznania się z dokumentacją geologiczną?

Odpowiedź:

Nie przedłuża się terminu składania ofert.

Pytanie nr 3:

Czy inwestor zamieścił na stronie internetowej całą dokumentację projektową związaną z przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie iż nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego wykonana będzie w jednym kolorze.
Odpowiedź:

Nawierzchnia boiska w jednym kolorze, linie boiska do piłki ręcznej na nawierzchni w kolorze białym

